UBND XÃ BA VÌ
ĐOÀN XÁC MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-ĐXM
	       Ba Vì, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 08/9/2025 của Chủ tịch UBND xã Ba Vì về việc xác minh khiếu nại lần đầu.
Thực hiện Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 08/9/2025 của Chủ tịch UBND xã Ba Vì về việc thành lập đoàn xác minh.

Đoàn xác minh khiếu nại lần đầu tổ chức làm việc trực tiếp với Phòng Kinh tế xã Ba Vì và cá nhân có liên quan để cung cấp thông tin, tài liệu, chứng cứ xác minh liên quan đến nội dung khiếu nại của công dân Nguyễn Thị Nguyệt, do đồng chí Trần Duy Diễn, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng đoàn xác minh chủ trì.
1. Thành phần mời
- Thành viên Đoàn xác minh tại Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 08/9/2025 của Chủ tịch UBND xã Ba Vì.

- Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng Kinh tế xã Ba Vì (cơ quan bị khiếu nại - do Phòng Kinh tế mời).
2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 30 phút, ngày 15/9/2025 (sáng thứ 2).
3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Ba Vì.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Kinh tế xã chuẩn bị thông tin, tài liêu, chứng cứ để phục vụ buổi làm việc.
Kính đề nghị các đồng chí và các cơ quan có liên quan tham gia dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, ĐXM.
	TRƯỞNG ĐOÀN
PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Trần Duy Diễn